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การสอบวดัผลกลางภาคเรียน 1/2565   โรงเรียนตากพิทยาคม 

  *ม. ตน้ สอบวนัท่ี 5,7 ก.ค.2565  

 **ม.ปลาย สอบวนัท่ี 4,6,8 ก.ค. 2565 
 ครูประจ าวิชา น าส่ง ชุดที ่1) รายงานแบบวเิคราะห์ข้อสอบ 1 ฉบับ พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (งานวดัผลรวบรวม) 
        ชุดที ่ 2) ส่งขอนุญาต อัดส าเนาเอกสาร พร้อมข้อสอบ 1 ฉบับ (ใช้จัดข้อสอบ) 
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ผังห้องสอบ  

อาคาร  2  (ประกายเพชร)  จ านวน 13 ห้อง 
 

2401 
2/7ก  4/5ก 

2402 
2/7ข  4/5ข 

2403 
2/8ก  4/6ก 

2404 
2/8ข  4/6ข 

2405 
2/9ก  4/7ก 

2406 
2/9ข  4/7ข 

2301 
- 

2302 
2/5ก  4/2ข   

2303 
2/5ข  4/3ก   

2304 
2/6ก    4/3ข     

2305 
2/6ข  4/4 

2306 
ห้องสบืค้น/เรียนรู ้

ส านักงาน 
MEP 

2202 
กองกลาง 

2203  
3/3  4/1ก   

2204 
2/4ก  4/1ข   

2205 
2/4ข  4/2ก   

ภาษา 
ต่างประเทศ 

ส านักงานวิชาการ 
ธนาคาร 
โรงเรียน 

กองกลาง 
ข้อสอบ 

ทะเบียน แผนงาน 
ฝ่าย

บุคคล 
ระบบ

เครือข่าย 
ห้องพัก 
เวรยาม 

ส านักงานธุรการ 

 

อาคาร  4  (สีตลาราม)  จ านวน 16 ห้อง 
4301 

3/7ก     5/6ก 
4302 

3/7ข  5/6ข   
4303 

3/8ก     5/7ก   
4304 

3/8ข     5/7ข 
4305 

3/9ก     5/8ก 
4306 

3/9ข     5/8ข 
4307 

3/11ก    - 
4201 

3/5ก  5/3ข 
4202 

3/5ข  5/4 
ห้องปฏิบัติการคณิตศาสตร ์

กองกลาง 
ห้องพักครู

คณิตศาสตร ์
4205 

3/6ก  5/5ก   
4206 

3/6ข  5/5ข 
4101                       

3/2   5/1ก 
4102     

3/1ก   5/1ข                   
4103      

3/1ข   - 5/2ก                 
ห้องพัก
คร ู

 

4106 
3/4ก    5/2ข 

4107 
3/4ข   5/3ก 

 

อาคาร 6  จ านวน 10 ห้อง 
6101 

กองกลาง- 
6102 

2/10ก   4/8ก  
6103 

2/10ข   4/8ข  
6104 

2/11ก   4/9ก   
6105 

2/11ข   4/9ข 
6106 

2/12ก   4/10ก   
 5101 

2/12ข   4/10ข   
5102 

3/11ข   4/11ก   
5103   

3/12ก   4/11ข 
5104 

3/12ข   - 
-  

**ห้องปลายฟ้า 
3/10 

     

 
 

อาคาร  9  (อาคาร 115 ปี)  จ านวน  14 ห้อง 
9301 

1/4ข  6/4 
9302 

1/5ก  6/5ก 
9303 

1/5ข  6/5ข 
9304 

1/6ก  6/6ก 
9305 

1/6ข  6/6ข 
9306 

1/7ก  6/7ก 
9307 

1/7ข  6/7ข     
9308 

1/8ก    -   

9201 
กองกลาง 

9202 
1/1ก   6/1ก 

9203 
1/1ข  6/1ข 

9204 
1/2ก  6/2ก  

9205 
1/2ข  6/2ข 

9206  
1/3   6/3ก 

9207 
1/4ก  6/3ข 

9208 
ห้องเรียน

พิเศษ 
 

อาคาร  10  จ านวน 15 ห้อง 
10401 

-- 
10402 

2/1ก  5/9ข 
10403 

2/1ข   5/10ก 
10404 

2/2ก  5/10ข 
10405 

2/2ข  5/11ก   
10406 

2/3ก  5/11ข   
10407 
2/3ข   - 

10408 
-- 

10301 
-- 

10302 
1/10ก  6/9ข 

10303 
1/10ข  6/10ก 

10304 
1/11ก  6/10ข 

10305 
1/11ข 6/11ก 

10306 
1/12ก 6/11ข 

10307 
1/12ข  -5/9ก 

10308 
-- 

10201 
-- 

10202 
-- 

10203 
-- 

10204 
1/8ข   6/8ก 

10205 
1/9ก  6/8ข  

10206 
1/9ข  6/9ก 

10207 
กองกลาง 

10208 
สังคมศึกษา 
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ห้องสอบและจ านวนนักเรียน 

 ใช้ในการสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2565  โรงเรียนตากพิทยาคม  (ข้อมูล 10 มิถุนายน 2565) 
ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน  

 
 

ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน  ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน 
1/1ก 9202 1-15 15 2/1ก 10402 1-20 20 3/1ก 4102 1-18 18 
1/1ข 9203 16-30 15 2/1ข 10403 21-35 15 3/1ข 4103 19-36 18 
1/2ก 9204 1-18 18 2/2ก 10404 1-20 20 3/2 4101 1-36 36 
1/2ข 9205 19-36 18 2/2ข 10405 21-36 16 3/3 2203 1-30 30 
1/3 9206 1-30 30 2/3ก 10406 1-15 15 3/4ก 4106 1-21 21 
1/4ก 9207 1-21 21 2/3ข 10407 16-29 14 3/4ข 4107 22-41 20 
1/4ข 9301 22-42 21 2/4ก 2204 1-23 23 3/5ก 4201 1-20 20 
1/5ก 9302 1-21 21 2/4ข 2205 24-45 22 3/5ข 4202 21-40 20 
1/5ข 9303 22-42 21 2/5ก 2302 1-23 23 3/6ก 4205 1-21 21 
1/6ก 9304 1-21 21 2/5ข 2303 24-45 22 3/6ข 4206 22-42 21 
1/6ข 9305 22-42 21 2/6ก 2304 1-20 20 3/7ก 4301 1-21 21 
1/7ก 9306 1-21 21 2/6ข 2305 21-43 23 3/7ข 4302 22-42 21 
1/7ข 9307 22-42 21 2/7ก 2401 1-22 22 3/8ก 4303 1-23 23 
1/8ก 9308 1-21 21 2/7ข 2402 23-45 23 3/8ข 4304 24-43 20 
1/8ข 10204 22-42 21 2/8ก 2403 1-21 21 3/9ก 4305 1-20 20 
1/9ก 10205 1-21 21 2/8ข 2404 22-41 20 3/9ข 4306 21-39 19 
1/9ข 10206 22-42 21 2/9ก 2405 1-22 22 3/10 ปลายฟ้า 1-39 39 
1/10ก 10302 1-21 21 2/9ข 2406 23-44 22 3/11ก 4307 1-20 20 
1/10ข 10303 22-42 21 2/10ก 6102 1-23 23 3/11ข 5102 21-39 19 
1/11ก 10304 1-21 21 2/10ข 6103 24-45 22 3/12ก 5103 1-20 20 
1/11ข 10305 22-41 20 2/11ก 6104 1-23 23 3/12ข 5104 21-39 19 
1/12ก 10306 1-21 21 2/11ข 6105 24-43 20     
1/12ข 10307 22-42 21 2/12ก 6106 1-22 22     

    2/12ข 5101 23-44 22     
 

ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน  ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน  ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน 
4/1ก 2203 1-15 15  5/1ก 4101 1-15 15  6/1ก 9202 1-15 15 
4/1ข 2204 16-30 15 5/1ข 4102 16-31 16 6/1ข 9203 16-29 14 
4/2ก 2205 1-18 18 5/2ก 4103 1-17 17 6/2ก 9204 1-18 18 
4/2ข 2302 19-36 18 5/2ข 4106 18-34 17 6/2ข 9205 19-36 18 
4/3ก 2303 1-18 18 5/3ก 4107 1-18 18 6/3ก 9206 1-18 18 
4/3ข 2304 19-36 18 5/3ข 4201 19-36 18 6/3ข 9207 19-36 18 
4/4 2305 1-18 18 5/4 4202 1-24 24 6/4 9301 1-21 21 
4/5ก 2401 1-21 21 5/5ก 4205 1-23 23 6/5ก 9302 1-24 24 
4/5ข 2402 22-42 21 5/5ข 4206 24-45 22 6/5ข 9303 25-48 24 
4/6ก 2403 1-21 21 5/6ก 4301 1-23 23 6/6ก 9304 1-24 24 
4/6ข 2404 22-42 21 5/6ข 4302 24-45 22 6/6ข 9305 25-48 24 
4/7ก 2405 1-22 22 5/7ก 4303 1-22 22 6/7ก 9306 1-24 24 
4/7ข 2406 23-43 21 5/7ข 4304 23-44 22 6/7ข 9307 25-48 24 
4/8ก 6102 1-21 21 5/8ก 4305 1-23 23 6/8ก 10204 1-23 23 
4/8ข 6103 22-42 21 5/8ข 4306 24-47 24 6/8ข 10205 24-45 22 
4/9ก 6104 1-21 21 5/9ก 10307 1-23 23 6/9ก 10206 1-22 22 
4/9ข 6105 22-41 20 5/9ข 10402 24-45 22 6/9ข 10302 23-43 21 
4/10ก 6106 1-21 21 5/10ก 10403 1-23 23 6/10ก 10303 1-20 20 
4/10ข 5101 22-42 21 5/10ข 10404 24-43 20 6/10ข 10304 21-40 20 
4/11ก 5102 1-20 20 5/11ก 10405 1-23 23 6/11ก 10305 1-21 21 
4/11ข 5103 21-40 20 5/11ข 10406 24-43 20 6/11ข 10306 22-42 21 
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ประกาศโรงเรยีนตากพิทยาคม 

เรื่อง    มาตรการการปฏิบัตตินของผู้ก ากบัการสอบ โรงเรียนตากพิทยาคม  อ าเภอเมือง จังหวัดตาก 
ปีการศึกษา 2565 

.................................................................... 
 ตามที่โรงเรียนตากพิทยาคมได้พบกับปัญหาอันเนื่องมาจากการปฏิบัติตนของผู้เข้าสอบได้แก่ การใช้
โทรศัพท์มือถือถ่ายภาพข้อสอบส่งให้กับสถาบันกวดวิชา  การใช้โทรศัพทม์ือถือถ่ายภาพข้อสอบที่ท าแล้ว ส่งให้เพื่อน
คัดลอก  ดังน้ันเพื่อเป็นการป้องกันการเกิดปัญหาดังกล่าว โรงเรียนตากพิทยาคมจึงได้ก าหนดมาตรการ              
การปฏิบัติตนของผู้ก ากับการสอบ ดังนี้ 

1.  ให้ผู้ก ากับการสอบทุกคนปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงศึกษาธิการว่าด้วยการปฏิบัติตนของผู้ก ากับ 
การสอบ พ.ศ. 2548 ดังต่อไปนี้ 

1.1 ปฏิบัติตามแบบแผนเกี่ยวกับการสอบ โดยไปถึงสถานที่สอบก่อนเวลาเริ่มสอบตามสมควร   
หากไม่สามารถปฏิบัติได้ด้วยเหตุผลใดๆให้รายงานผู้บังคับบัญชาโดยด่วน 

1.2 ก ากับการสอบให้ด าเนินไปด้วยความเรียบร้อย ไม่อธิบายค าถามใดๆในข้อสอบแก่ผู้เขา้สอบ 
1.3 ไม่กระท าการใดๆอันเป็นการรบกวนแก่ผู้เข้าสอบ รวมทั้งไม่กระท าการใดๆอันเป็นการท าให้การปฏิบัติ

หน้าที่ของผู้ก ากับการสอบไม่สมบูรณ ์
1.4 แต่งกายให้สุภาพเรียบร้อยตามแบบที่ส่วนราชการหรือสถานศึกษาก าหนด หากผู้ก ากับการสอบ 

ไม่ปฏิบัติตามวรรคใดวรรคหนึ่ง ให้ผู้บังคับบัญชาพิจารณาความผิดและลงโทษตามควรแก่กรณ ี
2. ให้ผู้ก ากับการสอบทุกคนปฏิบัติตามระเบียบการคุมสอบของโรงเรียนตากพิทยาคมเพ่ิมเติมดังนี้ 

2.1 ให้กรรมการคุมสอบทุกคนมารายงานตัว ณ ห้องกองกลาง ประจ าอาคารสอบ โดยลงเวลาเช้าและ 
เวลาบ่ายของทุกวัน 

2.2 กรรมการคุมสอบต้องตรวจสอบห้องสอบ ที่นั่งสอบ ให้มีระยะห่างระหว่างแถวและระหว่างโต๊ะพอสมควร 
และจัดให้นักเรียนนั่งสอบแบบรูปตัว U 

2.3 กรรมการคุมสอบต้องสวมหน้ากากอนามัยในระหว่างการคุมสอบ และต้องตรวจให้นักเรียนทุกคน 
สวมหน้ากากอนามัยก่อนเข้าห้องสอบ 

2.4 กรรมการคุมสอบต้องรับประทานอาหารมาให้เรียบร้อยกอ่นการปฏิบัติหน้าที่คุมสอบ  ไม่ควร
รับประทานอาหารในขณะคุมสอบ 

2.5 ห้ามพูดคุยส่งเสียงดัง ในขณะคุมสอบ 
2.6 ไม่ท ากิจกรรมอื่นใดที่ไม่เกี่ยวข้องกับการคุมสอบ อาทิเช่น ถักไหมพรม อา่นนิตยสาร ตรวจข้อสอบ

ระหว่างการคุมสอบ 
2.7 ห้ามใช้โทรศัพท์มือถือ คอมพวิเตอร์Notebook  Tablet  เพื่อการท างานหรือติดต่อกับผู้อื่น                

ด้วยแอพพลิเคชัน Line  Facebook   Instargram  
2.8 ผู้ก ากับการสอบต้องไม่อนุญาตให้ผู้เข้าสอบน าโทรศัพท์มือถือ เครื่องมือสือ่สารทุกชนิดเข้าห้องสอบโดย

เด็ดขาด 
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2.9 กรรมการคุมสอบต้องไม่ละทิ้งห้องสอบ อยู่ควบคุมการสอบตามก าหนดเวลาและระยะเวลาที่ได้รับ
มอบหมาย หากมีเหตุจ าเป็นต้องรายงานต่อคณะกรรมการกลางทุกครั้ง 

2.10 กรรมการคุมสอบต้องตรวจนับกระดาษค าถามให้ครบถ้วนตามจ านวนที่ระบุหน้าซอง 
2.11 ให้จัดเรียงกระดาษค าตอบตามล าดับเลขที่ให้ครบถ้วนตามจ านวนผู้เข้าสอบ 
2.12  ในกรณทีี่นักเรียนเลื่อนสอบด้วยมีเหตุจ าเป็น กรรมการคุมสอบต้องได้รับใบอนุญาตบันทึกการเลื่อน
สอบจากกรรมการกลาง มิเช่นนั้นให้ถือว่านักเรียน “ขาดสอบ” 

3. ผู้ก ากับการสอบมีความประมาทเลินเล่อหรอืจงใจละเว้นหรือรู้เห็นแล้วไมป่ฏิบัติตามหน้าที่หรือไม่รายงาน 
ต่อหัวหน้า จนเกิดเป็นเหตุให้มีการทุจริตในการสอบเกิดขึ้น ถือว่าเป็นการประพฤติผิดวนิัยอย่างร้ายแรง 
 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกันและให้ถือปฏิบัติโดยเคร่งครัด 
 

ประกาศ  ณ  วันที่      เดือน มิถุนายน  พ.ศ. 2565 
 
    
        ( นายภูธนภัส  พุ่มไม้ ) 
          ผู้อ านวยการโรงเรียนตากพิทยาคม 
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2565   โรงเรียนตากพทิยาคม  www.tps.ac.th 
ช้ันมัธยมศึกษาปีที ่  1 

วนั/เดือน/ปี ช.ม./นาที รหสั ช่ือวิชา ชั้น/หอ้ง ครูประจ าวชิา หมายเหตุ 
องัคาร 5 ก.ค.2565 

     
 

08:30-09:30 น. 1:00 ท21101 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 1/1-1/12 นิภาพร ณฐัวฒิุ บณัฑิตา  
09:35-10:25 น. 0:50 พ21101 สุขศึกษา 1/1-1/12 อรสา  
10:30-12:00 น. 1:30 ค21101 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 1/1-1/12 นิรมล พรทิพย ์นรภทัร  

       
13:00-13:40 น. 0:40 ส21103 ประวติัศาสตร์ 1/1-1/12 เอกชยั  
13:45-14:35 น. 0:50 ศ21101 ศิลปะพ้ืนฐาน 1/1-1/12 ศิริภทัร ภทัรพร นฐพร  
14:40-15:20 น. 0:40 ง21101 การงานอาชีพ 1/1-1/12 ปิยะพร   
15:25-16:05 น. 0:40 จ21201 ภาษาจีนเบ้ืองตน้ 1/4-1/12 มาลยั ภชัราพร  

       
พฤหัสบด ี7 ก.ค.2565 

     
 

08:30-09:20 น. 0:50 อ21101 ภาษาองักฤษพ้ืนฐาน 1/1-1/12 สวรี ศิริวรรณ ศิริกญัญา  
09:25-10:15 น. 0:50 ส21101 สังคมศึกษา ศาสนาฯ 1/1-1/12 สุภชัชา ชนาธาดา  
10:20-11:50 น. 1:30 ค21201 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 1/1-1/12 นิรมล พรทิพย ์รัตนภรณ์  

       
13:00-14:00 น. 1:00 ว21101 วทิยาศาสตร์พ้ืนฐาน 1/1-1/12 นารีนาฎ สุพิน จรรยา  
14:05-14:55 น. 0:50 ว21201 วิทยาศาสตร์ในชีวิตประจ าวนั 1/1-1/8 จรรยา นารีนาฏ   

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       ส่งส านักงานวิชาการ ...ภายในวันที่ 30 มิถุนายน 2565... ภายใน 

 

 วนัพฤหสับดี ท่ี 13 สิงหาคม 2565 

29-มิ.ย.-2565 

 
 
 
 

ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2565   โรงเรียนตากพทิยาคม  www.tps.ac.th 
ช้ันมัธยมศึกษาปีที ่  2 

วนั/เดือน/ปี ช.ม./นาที รหสั ช่ือวิชา ชั้น/หอ้ง ครูประจ าวชิา หมายเหตุ 
องัคาร 5 ก.ค.2565       

08:30-09:30 น. 1:00 ท22101 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 2/1-2/12 เจษฎา เกศสุดา กฤติยาพร  
09:35-10:25 น. 0:50 พ22101 สุขศึกษา 2/1-2/12 รัตนา ธญัญาลกัษณ์  
10:30-12:00 น. 1:30 ค22101 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 2/1-2/12 จารุวรรณ ดิฐษย์นสั เอกพงษ ์  

       
13:00-13:50 น. 0:50 ส22101 สังคมศึกษาศาสนาฯ 2/1-2/12 กาญจนา ด ารงพล มงคล  
13:55-14:35 น. 0:40 ง22101 การงานอาชีพ 2/1-2/12 หน่ึงนุช ณฐัพล  
14:40-15:30 น. 0:50 อ20210 ภาษาองักฤษเพื่อวทิย-์คณิต 2/1-2/3 ภสัราภรณ์  
14:40-15:20 น. 0:40 ต22201 ภาษาพม่าเบ้ืองตน้ 3 2/10-2/12 จิรวรรณ  

       
พฤหัสบด ี7 ก.ค.2565 

     
 

08:30-09:20 น. 0:50 ส22103 ประวติัศาสตร์ 2/1-2/12 มลัลิกา  
09:25-10:15 น. 0:50 อ22101 ภาษาองักฤษพ้ืนฐาน 2/1-2/12 ภสัราภรณ์ ชลธิชา นนัทน์ภสั ธันชิตา    
10:20-11:50 น. 1:30 ค22201 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 2/1-2/8 นภาพร  ดิฐษย์นสั  

 1:30 ค22203 คณิตศาสตร์เสริมทกัษะ 2/9-2/12 จารุวรรณ สุภาพร  
       

13:00-14:00 น. 1:00 ว22101 วทิยาศาสตร์พ้ืนฐาน 2/1-2/12 สมคิด อารี ประภาพรรณ  
14:05-14:45 น. 0:40 ว22104 การออกแบบและเทคโนโลย ี 2/1-2/12 พธุชาติ ระธีพร   
14:50-15:30 น. 0:40 ว20203 วทิยาศาสตร์โลกทั้งระบบ 2/1-2/3 อญัชลี  

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       ส่งส านักงานวิชาการ ...ภายในวันที่ 30 มิถุนายน 2565... ภายใน 

 

 วนัพฤหสับดี ท่ี 13 สิงหาคม 2565 

29-มิ.ย.-2565 

 
 
 

ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2565   โรงเรียนตากพทิยาคม  www.tps.ac.th 
ช้ันมัธยมศึกษาปีที ่  3 

วนั/เดือน/ปี ช.ม./นาที รหสั ช่ือวิชา ชั้น/หอ้ง ครูประจ าวชิา หมายเหตุ 
องัคาร 5 ก.ค.2565 

 
         

08:30-09:30 น. 1:00 ท23101 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 3/1-3/12 พิมพิไล ฐิติพร ภทัรพร  
09:35-10:25 น. 0:50 พ23101 สุขศึกษา 3/1-3/12 รัตนา   
10:30-12:00 น. 1:30 

 
ค23101 
 

คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 
 

3/1-3/12 
 

ปณฐัชา ยพุิน พชัรีดา  
ดิฐษย์นสั สุภาพร  

       
13:00-13:50 น. 0:50  ส23103 ประวติัศาสตร์ 3/1-3/12 มงคล  
13:55-14:45 น. 0:50 ศ23101 ศิลปะ 3/1-3/12 จิตติ ภาณุวฒัน์  
14:50-15:20 น. 0:40 ว23211 ชีววทิยาเบ้ืองตน้ 3/1-3/3 ชินภทัร  
14:50-15:40 น. 0:50 อ20204 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 3/9-3/12 ศิริวรรณ จิณฐัตา  

       
พฤหัสบด ี7 ก.ค.2565 

     
 

08:30-09:20 น. 0:50 อ23101 ภาษาองักฤษพ้ืนฐาน 3/1-3/12 จุฑารัตน์ ศิริวรรณ จิณฐัตา สุธาสินี  
09:25-10:25 น. 1:00 ส23101 สังคมศึกษาศาสนาฯ 3/1-3/12 สุวิมล มลัลิกา ยศธน  
10:30-12:00 น. 1:30 ค23201 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 3/1-3/8 ยพุิน พชัรีดา  

 1:30 ค23203 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 3/9-3/12 ปณฐัชา   
       

13:00-14:00 น. 1:00 ว23101 วทิยาศาสตร์พ้ืนฐาน 3/1-3/12 ณิชนนัท ์กรรณิกา เยน็จิตร์  
14:05-14:45 น. 0:40 ง23101 การงานอาชีพ 3/1-3/12 ภูมิพฒัน์ ธญัญาลกัษณ์  
14:50-15:30 น. 0:40 ต23201 ภาษาพม่าเบ้ืองตน้ 5 3/12 จิรวรรณ  

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       ส่งส านักงานวิชาการ ...ภายในวันที่ 30 มิถุนายน 2565... ภายใน 

 

 วนัพฤหสับดี ท่ี 13 สิงหาคม 2565 

29-มิ.ย.-2565 

 
 
 
 
 

ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2565   โรงเรียนตากพทิยาคม  www.tps.ac.th 
ช้ันมัธยมศึกษาปีที ่  4 

วนั/เดือน/ปี ช.ม./นาที รหสั ช่ือวิชา ชั้น/หอ้ง ครูประจ าวชิา หมายเหตุ 
จันทร์ 4 ก.ค.2565            

08:30-09:30 น. 1:00 ท31101 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 4/1-4/11 ปรียาลกัษณ์ เกศสุดา กฤติยาพร  
09:35-10:25 น. 0:50 พ31101 สุขศึกษา 4/1-4/11 ยพุิน อรสา   

10:30-12:00 น. 1:30 ค31101 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 4/1-4/11 
จนัทร์จิรา นิษฐา วรุตม ์
ประไพ นรภทัร  

       
13:00-14:00 น. 1:00 ว30181 วิทยาการค านวณ 4/1-4/11 วชัระ  
14:05-15:05 น. 1:00 ว31221 เคมี1 4/1-4/4(วิทย)์,4/5-4/8 มณฑิรา อญัชลี ศุภฤกษ ์  
14:05-14:45 น. 

 
0:40 

 
ง30237 
 

การเปล่ียนผา่นของธุรกิจ
การคา้สมยัใหม่ 

4/11 
 

เจนจิรา 
  

       
พุธ 6 ก.ค.2565 

     
 

08:30-09:30 น. 1:00 ส31101 สังคมศึกษาศาสนา 4/1-4/11 กฤษณา นงนุช   
09:35-10:35 น. 1:00 ศ31101 ศิลปะ 4/1-4/11 ศิริภทัร  
10:40-12:10 น. 1:30 ว31201 ฟิสิกส์1 4/1-4/4(วิทย)์,4/5-4/8 สายทิพย ์นนัทิยา  
10:40-11:40 น. 1:00 ส30209 ภูมิศาสตร์กายภาพ 4/4(ศิลป์),4/10-4/11 กฤษณา  

 1:00 จ31201 ภาษาจีนเบ้ืองตน้ 4/9 ปทุม  
       

13:00-14:00 น. 1:00 ว31261 ดาราศาสตร์เพ่ิมเติม 4/1-4/4(วิทย)์,4/5-4/8 ทรงชยั  
14:05-15:05 น. 1:00 ว30145 วิทยาศาสตร์ชีวภาพ 4/4(ศิลป์),4/9-4/11 ชานนท ์กิตติพงษ ์วราภรณ์  

       
ศุกร์ 8 ก.ค.2565            
08:30-09:30 น. 1:00 อ31101 ภาษาองักฤษพ้ืนฐาน 4/1-4/11 ทองแข สุรียพ์ร นิตติยา  
09:35-10:25 น. 0:50 ส31103 ประวติัศาสตร์ 4/1-4/11 เทพประทาน  
10:30-12:00 น. 1:30 ว31241 ชีววทิยา1 4/1-4/4(วิทย)์,4/5-4/8 อรวรรณ ชานนท ์  
10:30-11:30 น. 1:00 ส30201 พระพุทธศาสนา1 4/4(ศิลป์),4/9-4/11 ณฐัพล  

       
13:00-14:30 น. 1:30 ค31201 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 4/1-4/8 ประไพ จนัทร์จิรา  นิษฐา  

 1:30 ค31203 คณิตศาสตร์เสริมทกัษะ 4/10 เอกพงษ ์  
13:00-14:00 น. 1:00 จ31203 ภาษาจีนสู่มาตรฐานสากล-Hsk1 4/9 ภชัราพร  

 1:00 ท30216 ภาษาไทยเชิงสร้างสรรค ์ 4/11 ณฐัวฒิุ  
    

 
 

   
       



       ส่งส านักงานวิชาการ ...ภายในวันที่ 30 มิถุนายน 2565... ภายใน 

 

 วนัพฤหสับดี ท่ี 13 สิงหาคม 2565 

29-มิ.ย.-2565 

 

 
ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2565   โรงเรียนตากพทิยาคม  www.tps.ac.th 

ช้ันมัธยมศึกษาปีที ่  5 
วนั/เดือน/ปี ช.ม./นาที รหสั ช่ือวิชา ชั้น/หอ้ง ครูประจ าวชิา หมายเหตุ 

จันทร์ 4 ก.ค.2565            
08:30-09:30 น. 1:00 ท32101 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 5/1-5/11 นิภาพร ทศันีย ์  
09:35-10:25 น. 0:50 พ32101 สุขศึกษา 5/1-5/11 ศิวพร  
10:30-12:00 น. 1:30 ค32101 คณิตศาสตร์พ้ืนฐาน 5/1-5/11 อุไรรัตน์ ธีรวฒิุ รัตนาภรณ์  

       
13:00-14:30 น. 1:30 ว32243 ชีววทิยา 5/1-5/4วิทย,์5/5-5/8 ดนยั ชินภทัร  
13:00-14:00 น. 1:00 ว30163 โลกและดวงดาว 5/4ศิลป์,5/9-5/11 ธนพนธ์ เอกพงศ ์(ธนกฤต)  
14:35-15:35 น. 1:00 อ30219 ภาษาองักฤษเพื่อการน าเสนอ 5/1,5/2,5/4 อนุชิต จุฑารัตน์ Vanessa  
14:05-14:45 น. 0:40 ง30212 การประกอบการ 5/10 เจนจิรา  

       
พุธ 6 ก.ค.2565       
08:30-09:30 น. 1:00 ส32101 สังคมศึกษา ศาสนาฯ 5/1-5/11 เสาวลกัษณ์ นุสรา  
09:35-10:15 น. 0:40 ศ32101 ศิลปะพ้ืนฐาน 5/1-5/11 อุทยั  
10:20-11:50 น. 1:30 ว32223 เคมี3 5/1-5/4วิทย,์5/5-5/8 เบญชญา สุธาสินี  
10:20-11:20 น. 1:00 ส30203 พระพุทธศาสนา3 5/4ศิลป์,5/9-5/11 นงนุช  

       
13:00-14:00 น. 1:00 ว30125 วิทยาศาสตร์กายภาพเคมี 5/1-5/4วิทย,์5/5-5/8 ศุภฤกษ ์เบญชญา สุธาสินี นิภาพร  
13:00-13:40 น. 0:40 ง30239 การขายส าหรับนกัธุรกิจมืออาชีพ 5/11 ภทัรพร  
13:00-14:30 น. 1:30 ค32203 คณิตศาสตร์เสริมทกัษะ 5/10 จนัทร์จิรา  

       
ศุกร์ 8 ก.ค.2565       
08:30-09:30 น. 1:00 อ32101 ภาษาองักฤษพ้ืนฐาน 5/1-5/11 อญัชนา สุธาสินี เยาวลกัษณ์  
09:35-10:35 น. 1:00 ส32103 ประวติัศาสตร์ 5/1-5/11 นุสรา  

10:40-12:10 น. 1:30 ว32203 ฟิสิกส์3 5/1-5/4วิทย,์5/5-5/8 
ปัทมา ยพุารัตน์ เอกพงศ ์
(ธนกฤต)  

10:40-11:40 น. 1:00 ส30219 กฎหมายท่ีประชาชนควรรู้ 5/4ศิลป์ ,5/10-5/11 เสาวลกัษณ์ ปวิณ  
 1:00 จ32201 ภาษาจีนเบ้ืองตน้3 5/9 ภชัราพร  
 1:00 ง30284 บญัชี1 5/10-5/11 ภทัรพร  
       

13:00-14:30 น. 1:30 ค32201 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 5/1-5/8 จิราภรณ์ วรุตม ์สุภาพร  
13:00-14:00 น. 1:00 จ32203 ภาษาจีนสู่มาตรฐานสากล-Hsk3 5/9 ปทุม  

       
  



       ส่งส านักงานวิชาการ ...ภายในวันที่ 30 มิถุนายน 2565... ภายใน 

 

 วนัพฤหสับดี ท่ี 13 สิงหาคม 2565 

29-มิ.ย.-2565 

 
 

ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2565   โรงเรียนตากพทิยาคม  www.tps.ac.th 
ช้ันมัธยมศึกษาปีที ่ 6 

วนั/เดือน/ปี ช.ม./นาที รหสั ช่ือวิชา ชั้น/หอ้ง ครูประจ าวชิา หมายเหตุ 
จันทร์ 4 ก.ค.2565            

08:30-10:00 น. 1:30 ท33101 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 6/1-6/11 ปรียาลกัษณ์ พิมพิไล  
10:05-10:55 น. 0:50 พ33101 สุขศึกษา 6/1-6/11 ศิวพร ฑิฆมัพร  
11:00-12:00 น. 

 
1:00 

 
ว30161 
 

ดาราศาสตร์พ้ืนฐาน 
 

6/1-6/4วิทย,์6/5-6/7 
 

ศุภฤกษ ์นนัทิยา สายทิพย ์   
ทรงชยั ยพุารัตน์  

 
**แกไ้ข 

 1:00 อ30201 ภาษาองักฤษเพื่อการส่ือสาร 6/8-6/11 ศิริวรรณ  
       

13:00-14:00 น. 1:00 ว33245 ชีววทิยา 6/1-6/4วทิย,์ 6/5-6/7 กิตติพงศ ์วราภรณ์  
 1:00 จ33203 ภาษาจีนสู่มาตรฐานสากล-Hsk5 6/8 มาลยั  

13:00-13:40 น. 0:40 ง30241 ทกัษะนกัธุรกิจรุ่นใหม่ 6/10 ภทัรพร  
       

พุธ 6 ก.ค.2565       
08:30-09:30 น. 1:00 ส33101 สังคมศึกษาศาสนาฯ 6/1-6/11 ปวิณ เทพประทาน  
09:35-10:35 น. 1:00 ศ33101 ศิลปะ-นาฏศิลป์  6/1-6/11 รุ่งเดือน  
10:40-12:10 น. 1:30 ว33205 ฟิสิกส์5 6/1-6/4วิทย,์ 6/5-6/7 ภูมิ ธนพนธ์   
10:40-11:40 น. 1:00 ท30210 หลกัภาษา 6/4ศิลป์, 6/8-6/11 ทศันีย ์  

       
13:00-14:00 น. 1:00 อ30205 ภาษาองักฤษเพื่อการศึกษาต่อ 6/1-6/11 ชูชาติ   
14:05-15:05 น. 1:00 ส30205 พระพุทธศาสนา5 6/4ศิลป์, 6/5-6/11 เอกชยั  

       
ศุกร์ 8 ก.ค.2565       
08:30-09:30 น. 1:00 อ33101 ภาษาองักฤษพ้ืนฐาน 6/1-6/11 อนุชิต นิตติยา   
09:35-10:15 น. 0:40 ง33101 การงานอาชีพ 6/1-6/11 นริศรา  
10:20-11:50 น. 1:30 ค33201 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 6/1-6/7 อุไรรัตน์ กาญจนา  

 1:30 ค33203 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 6/9 กาญจนา  
10:20-11:20 น. 1:00 ค33205 คณิตศาสตร์เพ่ิมเติม 6/8,6/10,6/11 จิราภรณ์  กาญจนา  

       
13:00-14:30 น. 1:30 ว33225 เคมี5 6/1-6/4วิทย,์6/5-6/7 มณฑิรา ณฐัธิดา  
13:00-14:00 น. 1:00 จ33201 ภาษาจีนเบ้ืองตน้5 6/8 ปทุม  

       
  
 
 
 
 



       ส่งส านักงานวิชาการ ...ภายในวันที่ 30 มิถุนายน 2565... ภายใน 

 

 วนัพฤหสับดี ท่ี 13 สิงหาคม 2565 

29-มิ.ย.-2565 

 
ตวัอยา่ง ***แบบปกขอ้สอบ*** 

 
 
 
 
 

         โรงเรียนตากพิทยาคม  อ  าเภอเมืองตาก  จงัหวดัตาก 
ขอ้สอบกลางภาค    ปีการศึกษา ภาคเรียนท่ี ..... ปีการศึกษา ..........   
รายวิชา......................................................   รหสั....................... 

ชั้น................................................................. 
 

ช่ือ................................................................................นามสกุล................................................................................... 
เลขท่ี...........................................ชั้น.......................................สถานท่ีสอบ/หอ้งสอบ.................................................. 

 
.................................................................................................... 

ค าอธิบาย 
๑. ขอ้สอบชุดน้ีมี  ๒  ตอน  จ านวน ......หนา้  รวม...........ขอ้.........คะแนน  ใชเ้วลา...........นาที 

ตอนท่ี ๑  จ านวน.............ขอ้ๆละ..............คะแนน  รวม.............คะแนน 
ตอนท่ี ๒  จ านวน............ขอ้ๆละ..............คะแนน  รวม.............คะแนน 

๒.  เขียนช่ือ  นามสกลุ  เลขท่ี  ชั้น   สถานท่ีสอบและหอ้งสอบในกระดาษค าถามดว้ยปากกา 

๓. เขียนช่ือ  นามสกลุ  เลขท่ี  ชั้น   ในกระดาษค าตอบดว้ยปากกา 

ในการตอบ ใหใ้ช.้..... (ดินสอด า/ปากกา ระบาย/กากบาท แลว้แต่รายวิชา)…… 
ในกระดาษค าตอบท่ีถูกตอ้งท่ีสุดหรือเหมาะสมท่ีสุดเพียงค าตอบเดียว  ถา้ตอ้งการเปล่ียนตวัเลือกใหม่ ตอ้งลบรอยเดิมให้
สะอาด แลว้จึงระบายตวัเลือกใหม่ 

๔.  หา้มน าขอ้สอบและกระดาษค าตอบออกจากหอ้งสอบ 

๕. ไม่อนุญาตใหผู้เ้ขา้สอบออกจากหอ้งสอบก่อนหมดเวลาสอบ 

๖. หา้มคดัลอก บนัทึกภาพ หรือ เผยแพร่แบบทดสอบ หรือกระดาษค าตอบโดยเดด็ขาด 

๗. หา้มน าโทรศพัทมื์อถือ หรือ อุปกรณ์ส่ือสาร หรือ อุปกรณ์อิเลก็ทรอนิกส์ทุกชนิดเขา้หอ้งสอบเดด็ขาด 

***ตวัอยา่ง 
***ครูประจ าวชิา สามารถเพ่ิมเติมขอ้ความไดต้ามความเหมาะสม 
 


